CATÁLOGO DE PRODUC TOS
CONTROLES REMOTO
AL-CR001 Control remoto para RGB + Blanco
AL-CR002 Control remoto para temperatura variable
FOCOS INALÁMBRICOS
AL-FI006RGBXX/C Foco inalámbrico RGB + Blanco 6W
AL-FI009RGBXX/C Foco Inalámbrico RGB + Blanco 9w
FOCOS INALÁMBRICOS
AL-FI006DC/C Foco inalámbrico Blanco/Blanco Cálido 6W
AL-FI009DC/C Foco inalámbrico Blanco/Blanco Cálido 9W
AL-GU10RGBXX/C Foco GU10 Inalámbrico RGB+B 4W
AL-GU10DC/C Foco GU10 Inalámbrico Blanco/Blanco Cálido 4W
CONTROLADORES
AL-ICTRLRGBB Controlador RGB + Blanco
AL-ICTRLTMP Controlador Temperatura de color
AL-CTRLWIFI Hub Alumbramex Wi-Fi
FOCOS GU10
AL-GU10/301XX/C Foco GU10 3x1W
AL-GU10/401XX/C Foco GU10 4x1W
FOCOS MR16
AL- MR16/301XX/C Foco MR16 3x1W
AL-MR16/401XX/C Foco MR16 4x1W
FOCOS G45, G50 Y G60
AL-G45/103XX/C Foco G45 E26 1x3W
AL-G50/105XX/C Foco G50 E26 1x5W
AL-G60/105XX/C Foco G60 E26 1x5W
AL-G60/108XX/CFoco G60 E26 1x8W
LUMINARIAS DE RIEL
AL-LR110XX/C Luminaria de Riel 1x10W
AL-LR120XX/C Luminaria de Riel 1x20W
AL-LR130XX/C Luminaria de Riel 1x30W
AL-LR210XX/C Luminaria de Riel 2x10W
AL-LR220XX/C Luminaria de Riel 2x20W
AL-LR230XX/C Luminaria de Riel 2x30W
LUMINARIAS SOBREPUESTA CURVA
AL-SC030XX/C Luminaria Sobrepuesta Curva 30cm
AL-SC035XX/C Luminaria Sobrepuesta Curva 35cm
AL-SC040XX/C Luminaria Sobrepuesta Curva 40cm
LUMINARIAS SOBREPUESTA PLANA
AL-SP024XX/C Luminaria Sobrepuesta Plana 24cm
AL-SP029XX/C Luminaria Sobrepuesta Plana 29cm
AL-SP033XX/C Luminaria Sobrepuesta Plana 33cm
EMPOTRADOS
AL-LL16XX01/C Luminaria LED LL16 Techo8.2W M01
AL - LL16XX02/C Luminaria LED LL16 Techo 8.2W M02
AL - LL16XX03/C Luminaria LED LL16 Techo 8.2W M03
AL - LL16XX04/C Luminaria LED LL16  Techo 8.2W M04
AL - LL16XX05/C Luminaria LED LL16  Techo 8.2W M05
AL - LL16XX06/C Luminaria LED LL16 Techo 8.2W M06
AL - LL16XX07/C Luminaria LED LL16 Techo 8.2W M07
PANELES LUMINOSOS REDONDOS
AL-PL/7XX12/C Panel luminoso redondo 12cm SMD2835
AL-PL/7XX17/C Panel luminoso redondo17cm SMD2835
AL-PL/7XX22/C Panel luminoso redondo 22cm SMD2835
AL-PL/7XX27/C Panel luminoso redondo 27cm SMD2835
PANELES LUMINOSOS CUADRADOS
AL-PL/1XX30X30/C Panel Luminoso 30x30cm SMD3528
AL-PL/1XX30X60/C Panel Luminoso 30x60cm SMD3528
AL-PL/1XX30X90/C Panel Luminoso 30x90cm SMD3528
AL-PL/1XX60X120/C Panel Luminoso 60x120cm SMD3528
AL-PL/1XX60X60/C Panel Luminoso 60x60cm SMD3528
AL-PL/1XX30X120/C Panel Luminoso 30x120cm SMD3528
PANEL PLAFÓN
AL-PP1XX60X60/C Panel Plafón 60x60cm SMD3528
TUBOS
AL-T8/7XX010-60/C  Tubo T8 10W SMD2835 60cm
AL-T8/7XX020-120/C Tubo T8 20W SMD2835 120cm
AL-T8/7XX038-240/C Tubo T8 38W SMD2835 240cm
TIRAS FLEXIBLES INTERIOR
AL-TF1XX300/A Tira flexible 300 LED SMD3528 (5 metros) 2Amp.
AL-TF1XX600/A Tira flexible 600 LED SMD3528 (5 metros) 4Amp.
AL-TF1DC300/A Tira flexible doble color 300 LED SMD3528 (5m) 4.2Amp.
AL-TF1XX1200/B Tira Flexible 1200 LED Doble SMD3528 (5 metros) 4Amp.
AL-TF2XX150/A Tira flexible 150 LED SMD5050 (5 metros) 3Amp.
AL-TF2XX300/A Tira flexible 300 LED SMD5050 (5 metros) 6Amp.
AL-TF2RGB150/A Tira flexible 150 LED SMD5060 RGB (5 metros) 3Amp.
AL-TF2RGB300/B Tira flexible 300 LED SMD5060 RGB (5 metros) 3Amp.
AL-TF6XX180/B Tira Flexible 180 LED SMD5630 (5 metros) 2Amp.
AL-TF6XX300/B Tira Flexible 300 LED SMD5630 (5 metros) 3Amp.
USO INTERIOR USO EXTERIOR
6
6
7

13
14
15
16
16
17
20
21
22
23
24
25
26
27
LUMINARIAS SIRIO
AL-LU864XX040/D Luminaria 864 Sirio 40 Watt
AL-LU864XX060/D Luminaria 864 Sirio 60 Watt
AL-LU864XX080/D Luminaria 864 Sirio 80 Watt
AL-LU864XX0100/D Luminaria 864 Sirio 100 Watt
AL-LU864XX120/D Luminaria 864 Sirio 120 Watt
AL-LU864XX0150/D Luminaria 864 Sirio 150 Watt
AL-LU864XX0200/D Luminaria 864 Sirio 200 Watt
MONTAJES PARA LUMINARIA SIRIO
AL-864MC Montaje Calle Brazo para L864
AL-864MT Montaje Techo para L864
AL-864MR Montaje Reflector para L864
AL-864PP  Montaje Punta de Poste para L864
AL-864MB Montaje Bodega para L864
MÓDULOS
AL-ML1XX003EX/A Módulo PVC 3 LED SMD3528
AL-ML2RGB004EX/A Módulo PVC RGB 4 LED SMD5060
AL-ML2XX003EX/A Módulo PVC 3LEDSMD5050
AL-ML2XX003LT/A Módulo LENTE 3 LED SMD 5050
AL-ML2XX004EX/A Módulo PVC 4 LED SMD5050
REFLECTORES CUADRADOS
AL-RC012XX/C Reflector Cuadrado 12x1 Watt
AL-RC012RGB/C Reflector Cuadrado 12x1 Watt RGB
AL-RC024XX/C Reflector Cuadrado 24x1 Watt
AL-RC024RGB/C Reflector Cuadrado 24x1 Watt RGB
AL-RC036XX/C Reflector Cuadrado 36x1 Watt
AL-RC036RGB/C  Reflector Cuadrado 36x1 Watt RGB
REFLECTORES DELGADOS
AL-RD012RGB/C Reflector  Delgado 12x2 Watt RGB
AL-RD012XX/C Reflector  Delgado 12x2 Watt
AL-RD024RGB/C Reflector  Delgado 24x2 Watt RGB
AL-RD024XX/C Reflector  Delgado 24x2 Watt
REFLECTORES REDONDOS
AL-RR018RGB Reflector Redondo 18x2 Watt RGB
AL-RR018XX/C Reflector Redondo 18x2 Watt
AL-RR036RGB/C Reflector Redondo 36x2 Watt RGB
AL-RR036XX/C Reflector Redondo 36x2 Watt
TIRAS FLEXIBLES EXTERIOR
AL-TF1XX300EX/A Tira Flexible 300 LED SMD3528 EX (5 metros) 2 Amp.
AL-TF1XX600EX/A Tira Flexible 600 LED SMD3528 EX (5 metros) 4 Amp.
AL-TF2XX150EX/A Tira Flexible 150 LED SMD5050 EX (5 metros) 3 Amp.
AL-TF2XX300EX/A Tira Flexible 300 LED SMD5050 EX (5 metros) 6 Amp.
AL-TF2RGB150EX/A Tira Flexible 150 LED SMD5060 EX RGB (5 metros) 3 Amp.
AL-TF2RGB300EX/B Tira Flexible 300 LED SMD5060 EX RGB (5 metros) 3 Amp.
AL-TF1XX6000EX/C Tira Flexible 6000 LED SMD5060 EX (100 metros) 440W
AL-TF2XX3000EX/C Tira Flexible 3000LED SMD5050 Exterior (50 metros) 660W
TIRA FLEXIBLE PREMIUM
AL-TF2XX3000PR/C Tira Flexible Premium 3000LED
SMD5050 Ext./Int. (50 metros) 500W